PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      14 мая 2014 г.

	№
	 95/427-3

	город Ржев

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 мая 2014 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева

	от 14  мая 2014 года № 95/427-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Ржева Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Виноградова Галина Евгеньевна
	22.10.1955
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Ржев
	-
	773

	2.
	Виноградова Екатерина Анатольевна
	23.03.1986
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Ржев
	-
	773

	3.
	Осипова Галина Евгеньевна
	13.09.1974
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12» города Ржева Тверской области
	-
	774

	4.
	Петрова Наталья Витальевна
	05.07.1979
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12» города Ржева Тверской области
	-
	774

	5.
	Смирнова Юлия Алексеевна
	26.01.1972
	собрание избирателей по месту работы, муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12» города Ржева Тверской области
	-
	774

	6.
	Аникина Марина Игоревна
	29.03.1993
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества города Ржева Тверской области
	-
	776

	7.
	Волоскова Светлана Станиславовна
	16.05.1973
	собрание избирателей по месту работы - Ржевская городская Дума
	-
	776

	8.
	Селезнев Сергей Александрович
	18.07.1962
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие «Зубцовавтотранс», Тверская область, г.Зубцов
	-
	779

	9.
	Мурашов Алексей Владимирович
	14.02.1971
	собрание избирателей по месту работы – филиал ОАО «Газпром» межрегиональное управление охраны ОАО «Газпром» в г.Санкт-Петербурге
	-
	780

	10.
	Пантюшенко Тамара Александровна
	04.11.1949
	собрание избирателей по месту работы - Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Ржевский колледж», Тверская область, г.Ржев
	-
	780

	11.
	Репина Инна Николаевна
	10.08.1940
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Ржев
	-
	780

	12.
	Калинина Светлана Олеговна
	08.02.1972
	собрание избирателей по месту работы - Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Ржевский технологический колледж», Тверская область, г.Ржев
	-
	781

	13.
	Майорова Ирина Викторовна
	17.05.1960
	собрание избирателей по месту работы - государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Ржевский технологический колледж», Тверская область, г.Ржев
	-
	781

	14.
	Лебедева Татьяна Алексеевна
	19.02.1972
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8», Тверская область, г.Ржев,
	-
	782

	15.
	Суворова Татьяна Андреевна
	25.05.1986
	собрание избирателей по месту работы - Отдел образования администрации города Ржева Тверской области
	-
	782

	16.
	Осипова Татьяна Леонидовна
	26.01.1980
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Ржев
	-
	788

	17.
	Смирнова Светлана Дмитриевна
	08.03.1969
	собрание избирателей по месту работы – Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13» города Ржева Тверской области
	-
	788

	18.
	Торопецкая Евгения Валерьевна
	16.08.1987
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13» города Ржева Тверской области
	-
	788

	19.
	Сбратова Татьяна Владимировна
	10.09.1951
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Ржев
	-
	789

	20.
	Федорова Наталия Алексеевна
	11.06.1954
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Ржев
	-
	789

	21.
	Разумихина Юлия Валерьевна
	23.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Ржев
	-
	792

	22.
	Останина Галина Анатольевна
	12.10.1955
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва города Ржева Тверской области
	-
	794

	23.
	Павлова Елена Сергеевна
	27.12.1972
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва города Ржева Тверской области
	-
	794

	24.
	Гусева Ирина Николаевна
	23.03.1970
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №23 общеразвивающего вида «Звездочка» города Ржева Тверской области
	-
	795

	25.
	Иванова Ирина Ивановна
	19.06.1977
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №23 общеразвивающего вида «Звездочка» города Ржева Тверской области
	-
	795

	26.
	Цветкова Валентина Владимировна
	03.11.1964
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №23 общеразвивающего вида «Звездочка» города Ржева Тверской области
	-
	795

	27.
	Павлова Светлана Ричардовна
	04.10.1962
	собрание избирателей по месту работы - Негосударственное общеобразовательное учреждение «Лицей № 35 открытого акционерного общества «Российские железные дороги», Тверская область, г.Ржев
	-
	796

	28.
	Ширинова Анастасия Анатольевна
	25.09.1984
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Ржев
	-
	796